Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Окинский район»
_____________________________________________________________________________
(наименование избирательной комиссии)
РЕШЕНИЕ

«21» января 2025 года

              №7

  с. Орлик
О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы РФ «Выборы», фрагмента Государственной автоматизированной системы РФ «Выборы», комплексов средств автоматизации Государственной автоматизированной системы РФ «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Окинский сойотский муниципальный округ Республики Бурятия» первого созыва
В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 7, 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 4 постановления Избирательной комиссии Республики Бурятия от 13.06.2023 № 65/734-7 «О порядке использования регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», пунктом 2.2 Регламента перевода регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Окинский сойотский муниципальный округ Республики Бурятия» Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Окинский район» решила:

1. Образовать из числа членов Территориальной комиссии муниципального образования «Окинский район» с правом решающего голоса группу контроля за использование Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», комплексов средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Окинский сойотский муниципальный округ Республики Бурятия» первого созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования

«Окинский район»                                           _________________                     А.Б. Батоева
Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

муниципального образования

«Окинский район»                                       _________________                     С.С. Ринчинова

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной комиссией
муниципального образования «Окинский район»
от 21 января 2025г. № 7
Состав группы контроля за использование Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», комплексов средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Окинский сойотский муниципальный округ Республики Бурятия» первого созыва
	Батоева Алевтина Батоевна
	Председатель Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Окинский район», руководитель Группы контроля

	Мунконов Сультим Викторович
	заместитель Председателя Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Окинский район»

	Ринчинова Сэбэг Сыреторовна
	Секретарь Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Окинский район», руководитель Группы контроля

	Гармаев Бато Семенович
	членТерриториальной избирательной комиссии муниципального образования «Окинский район», руководитель Группы контроля